                                              ZARZĄDZENIE  NR  11/2016
WÓJTA   GMINY    JANOWICE   WIELKIE

z dnia  14.03.2016 r.

- w sprawie zmiany  w  REGULAMINIE ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

URZĘDU  GMINY  W JANOWICACH  WIELKICH


       Na podstawie  art.8 ust.2  ustawy  z  dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  (tekst  jednolity :Dz. U. z 1996 roku Nr . poz.335 ze zm.)
- wprowadzam zmianę do  REGULAMINU  ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  URZĘDU GMINY W JANOWICACH WIELKICH

§ 1
W REGULAMINIE  ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU  ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 
URZĘDU GMNY JANOWICACH  WIELKICH  ustalonym Zarządzeniem Wójta Gminy Janowice Wielkie Nr 16/2009  z  dnia 31 marca 2009 roku w sprawie REGULAMINU ZAKŁADOWEGO  FUNDUSZU   ŚWIADCZEŃ   SOCJALNYCH   URZĘDU GMINY W JANOWICACH  WIELKICH, wprowadzam  następującą  zmianę :

Wprowadza się :
Załącznik 5.Tabela dochodów i stawki dofinansowania świadczeń ZFŚS w Urzędzie Gminy 
                    w Janowicach Wielkich.
	Dochód 
	% dopłaty
	Kwota  dofinansowania

	od
	do
	wczasy pod 

gruszą
	Ekwiwalent 

pieniężny/

paczki świąteczne
	wycieczki ,imprezy integracyjne ,sportowo – rekreacyjne,kulturalne,bilety
	zapomogi

losowe
	zapomogi zdrowotne

	
	Min
	Max
	Min
	max

	
	2500
	100
	100
	100
	1000
	2000
	500
	1000

	2501
	4000
	90
	90
	95
	900
	1800
	450
	900

	4001
	4700
	80
	80
	90
	800
	1600
	400
	800

	4701
	powyżej
	70
	70
	85
	600
	1200
	300
	600

	
	
	
	
	
	
	
	
	


§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  z  mocą  obowiązującą od  14.03.2016.
